The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perfectio c
cum uariis

Si uis perfectus esse, tu qui perfectum te esse pollicitus es? Quid aliud quam perfectam sectatus es uitam? Perfectus autem seruus Christi nichil preter Christum habet, aut si preter Christum habet, perfectus non est; et si perfectus non est, cum se perfectum Deo sit pollicitus ante mentitus est. Os autem quod mentitur occidit animam. Igitur ut concludam, si perfectus es, cur bona paterna desideras? Si perfectus non es, Dominum fefellisti.

Ieronymus in epistola ad Theodorum monachum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

qui *om.* C; *si*] quid *add.* V² L¹ L²; et *si* perfectus non est *om.* C P V¹ V² L¹ L²; perfectum] perfecte P V¹ V² L¹ L²; *ante*] aut P V¹ V² L¹ L²; autem *om.* C; Ieronymus in epistola ad Theodorum monachum] ibidem L²